
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 89/179/05

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 17 sierpnia 2005r

 

w sprawie przeznaczenia do zbycia lokali użytkowych usytuowanych w budynku mieszkalno-usługowym przy ul. Sienkiewicza 3 w Kolnie.

 

        Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r (Dz.U. z 2004r Nr 261 poz. 2603 ze zm.) o gospodarce nieruchomościami oraz Uchwały Nr
XXXI/151/05 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 19 maja 2005r w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokali mieszkalnych i użytkowych usytuowanych w budynku
przy ul. Sienkiewicza 3 w Kolnie, uchwala się, co następuje:

 

§ 1

Z powiatowego zasobu nieruchomości przeznacza się do zbycia opisane poniżej lokale użytkowe:

Nr

lokalu

Położenie

lokalu

Pow.

użytkowa

Udział w gruncie i pomieszcz.
wspólnych

Cena

lokalu

zł

Obciążenia

lokalu

U -1 parter
budynku

46,68m2 4668 / 46010 27 800 wolny

U -2 parter
budynku

59,57m2 5957 / 46010 35 500 wynajęty

U -3 piętro
budynku

22,58m2 2258 / 46010 13 500 wolny

 

§ 2

1. Wymienione w § 1 lokale znajdują się w budynku mieszkalno-usługowym przy ul. Sienkiewicza 3 w Kolnie, posadowionym na działce oznaczonej numerem
geodezyjnym 1901/5 o pow. 0,1208 ha, stanowiącej własność Powiatu Kolneńskiego o uregulowanym stanie prawnym w KW 52 982.

2. Dla opisanej w ust. 1 nieruchomości brak jest aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 3

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia, a ustalona w § 1 cena lokali obowiązuje przez okres sześciu miesięcy.

 

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kolnie przez okres 21 dni.

 

Członkowie Zarządu                                          Przewodniczący Zarządu

 

1. Stanisław Szymańczyk                                      Stanisław Wiszowaty

 

2. Andrzej Chyliński

 

3. Roland Długozima

 

4. Jan Lutrzykowski

Metryka strony

Uchwała Nr 89/179/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-08-17
Data modyfikacji: 2005-08-17

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-08-17

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl



	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 89/179/05

